Pirkėjas neįsipareigoja 
išpirkti Prekių preliminaraus kiekio ar bet kokios jo dalies (jeigu Sutartyje yra nurodyti Prekių 
preliminarūs kiekiai), nepaisant to, Prekių preliminarūs kiekiai nėra laikomi maksimaliais kiekiais.  

2.2. Sutarties kaina yra: 67.999,00 eurai (šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai ir 00 euro ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM – 14.279,79 eurai (keturiolika tūkstančių du šimtai 
septyniasdešimt devyni eurai ir 79 euro ct). Sutarties kaina, įskaitant PVM – 82.278,79 eurai 
(aštuoniasdešimt du tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 79 euro ct). 

2.3. Pirkėjas sumoka Tiekėjui už konkretų Prekių kiekį pagal Sutartyje nustatytus Prekių 
įkainius per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.  

2.4. Prekių kaina/įkainiai (Eur be PVM) Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojami